云南省临沧市临翔区水务局关于 2022 年
1-12 月生产建设项目水土保持方案

行政审批的公示

根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国水土保

持法》、《开发建设项目水土保持方案编报审批管理规定（2017 年

修正）》等相关规定，2022 年 1-12 月临沧市临翔区水务局共对辖区

内 30个生产建设项目水土保持方案准予行政审批，现将有关情况予

以公示。

联系电话：0883—2122488

通讯地址：临沧市临翔区凤翔街道三教寺巷 48号

邮 编：670000

临沧市临翔区水务局 2022 年 1-12 月生产建设项目

水土保持行政审批公示表

序

号

生产建设

项目名称
建设单位

水土保持方

案编制单位

审批文号及

批复时间
建设地点 备注

1

临翔区 2020 年农村公

路提升改造第一批

（博尚至那招街公

路）工程

临沧市临翔区交

通运输局

临沧润禹咨询服

务有限公司

临翔水许可

〔2022〕1 号

2022.01.05

临翔区

2

临翔区 2020 年农村公

路提升改造第一批

（临翔区东环线旅游

公路改造工程）

临沧市临翔区交

通运输局

临沧润禹咨询服

务有限公司

临翔水许可

〔2022〕2 号

2022.01.05

临翔区

3
临沧市临翔区第四净

水厂及配套管网工程

临翔城市供排水

有限责任公司

云南昇伦工程设

计咨询有限责任

公司

临翔水许可

〔2022〕3 号

2022.01.06
临翔区

4 汀河悦府
临沧聚鹏置业有

限公司

云南璞宇水保工

程咨询有限公司

临翔水许可

〔2022〕4 号

2022.01.25

临翔区

5

临沧文伟片区乡村振

兴农业产业园建设项

目（特色食品加工园

标准厂房）

临沧恒瑞农业开

发有限公司

云南今禹生态工

程咨询有限公司

临翔水许可

〔2022〕24 号

2022.05.18

临翔区

6 恒宁•京樾府
云南恒宁置业有

限公司

云云南璞宇水保

工程咨询有限公

司

临翔水许可

〔2022〕25 号

2022.05.18

临翔区

7

临沧市临翔区博尚镇

污水处理厂及配套管

网工程）

临沧恒春供排水

有限责任公司

云南昇伦工程设

计咨询有限责任

公司

临翔水许可

〔2022〕29 号

2022.05.26

临翔区

8 新亚太时代广场
临沧森华信科技

开发有限公司

云南宇涵项目管

理有限公司

临翔水许可

〔2022〕30 号

2022.06.08

临翔区

9

云南省临沧市临翔区

粮食仓储物流园区项

目

临沧市临翔区供

销合作社联合社

临沧优源工程项

目咨询有限公司

临翔水许可

〔2022〕31 号

2022.06.10

临翔区

10 强力缘二期建设项目

临沧恩临房地产

开发有限责任公

司

临沧润禹咨询服

务有限公司

临翔水许可

〔2022〕33 号

2022.06.23

临翔区 承诺制

11 中骏璟峰商住项目
临沧骏景房地产

开发有限公司

昆明理工大学资

产经营有限公司

临翔水许可

〔2022〕36 号

2022.07.13

临翔区

12
临翔区城市基础设施

建设项目弃渣场

临沧永军运输

有限责任公司

临沧润汀水资源

科技服务有限公

司

临翔水许可

〔2022〕40 号

2022.08.17

临翔区

13 邦海采砂场
临沧建宇商贸有

限公司

云南昇伦工程设

计咨询有限责任

公司

临翔水许可

〔2022〕42 号

2022.08.23

临翔区
承诺制

14 高新首府建设项目

临沧工业园区国

有资产投资经营

有限公司

云南今禹生态工

程咨询有限公司

临翔水许可

〔2022〕45 号

2022.09.14

临翔区

15
临沧市临翔区 4539 工

程

临翔区住房和城

乡建设局

云南淩屹工程设

计有限公司

临翔水许可

〔2022〕48 号

2022.10.10

临翔区 承诺制

16 大平田砂场
临沧强晨商贸有

限公司

云南昇伦工程设

计咨询有限责任

公司

临翔水许可

〔2022〕55 号

2022.11.14

临翔区
承诺制

17 遮奈河采砂场

临沧昊升商贸有

限责任公司

云南昇伦工程设

计咨询有限责任

公司

临翔水许可

〔2022〕56 号

2022.11.14

临翔区
承诺制

18
临沧市纪委监委 1812

工程二期项目

中国共产党临沧

市纪律检查委员

会

云南建光工程咨

询有限公司

临翔水许可

〔2022〕57 号

2022.11.15

临翔区
承诺制

19

临翔区农村公路 2021

年乡镇通三级公路建

设项目（马台乡光丁

线)

临沧市临翔区交

通运输局

临沧润禹咨询服

务有限公司

临翔水许可

〔2022〕58 号

2022.11.16

临翔区

20

临沧市政府办公楼南

广场公共停车场建设

项目

临沧市城市建设

投资有限公司

云南璞宇水保工

程咨询有限公司

临翔水许可

〔2022〕60 号

2022.12.01

临翔区
承诺制

21

临翔区竹芭山华能

55MW 农光互补光伏发

电项目

华能澜沧江（临

沧）新能源有限

公司

中国电建集团昆

明勘测设计研究

院有限公司

临翔水许可

〔2022〕61 号

2022.12.12

临翔区

22
临沧市国家安全局搬

迁项目

云南省临沧市国

家安全局

云南昇伦工程设

计咨询有限责任

公司

临翔水许可

〔2022〕62 号

2022.12.12

临翔区
承诺制

23
35kV 梅子箐输变电工

程

云南电网有限责

任公司临沧供电

局

中国电力工程顾

问集团中南电力

设计院有限公司

临翔水许可

〔2022〕63 号

2022.12.19

临翔区
承诺制

24 联创学府茗苑
临沧联创房地产

开发有限公司

云南璞宇水保工

程咨询有限公司

临翔水许可

〔2022〕65 号

2022.12.29

临翔区
承诺制

25

临沧市临翔区水务局

关于准予临翔区大文

中学（改扩建）建设

项目

临沧市临翔区教

育体育局

云南嘉湖工程咨

询有限公司

临翔水许可

〔2022〕66 号

2022.12.30

临翔区
承诺制